

Kleinhandelsprijs (fr) Prix de vente au détail (F)	Accijns (fr) Droit d'accise (F)	Bijzondere accijns (fr) Droit d'accise spécial (F)	BTW (fr) TVA (F)	TOTAAL van de kolommen 2 tot 4 (fr) TOTAL des colonnes 2 à 4 (F)
1	2	3	4	5
Per verpakking van 200 g rooktabak Par emballage de 200 g de tabac à fumer				
424,-	133,560	25,652	73,586	232,798
448,-	141,120	27,104	77,752	245,976
480,-	151,200	29,040	83,305	263,545
Per verpakking van 250 g rooktabak Par emballage de 250 g de tabac à fumer				
540,-	170,100	32,670	93,719	269,489

Art. 4. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het *Belgisch Staatsblad* wordt bekendgemaakt.

Brussel, 29 april 1998.

Ph. MAYSTADT

Art. 4. Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa publication au *Moniteur belge*.

Bruxelles, le 29 avril 1998.

Ph. MAYSTADT

N. 98 — 1168 (98 — 862)

[98/03223]

25 MAART 1998. — Koninklijk besluit tot wijziging van het koninklijk besluit nr. 20 van 20 juli 1970 tot vaststelling van de tarieven van de belasting over de toegevoegde waarde en tot indeling van de goederen en de diensten bij die tarieven. — Erratum

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 65 van 2 april 1998, blz. 10052: in de Franse tekst van artikel 1, A, dient te worden gelezen: « autre mécanisme de propulsion » in plaats van: « autre mécanisme et propulsion ».

F. 98 — 1168 (98 — 862)

[98/03223]

25 MARS 1998. — Arrêté royal modifiant l'arrêté royal n° 20 du 20 juillet 1970 fixant les taux de la taxe sur la valeur ajoutée et déterminant la répartition des biens et des services selon ces taux. — Erratum

Au *Moniteur belge* n° 65 du 2 avril 1998, p. 10052, dans le texte français de l'article 1^{er}, A, il faut lire: « autre mécanisme de propulsion » au lieu de: « autre mécanisme et propulsion ».

**MINISTERIE VAN SOCIALE ZAKEN,
VOLKSGEZONDHEID EN LEEFMILIEU**

N. 98 — 1169 (98 — 341)

[98/22275]

9 JULI 1997. — Koninklijk besluit tot vaststelling van het programma van het examen over de technische bevoegdheid om de erkenning als bandagist te verkrijgen bij de Dienst voor geneeskundige verzorging van het Rijksinstituut voor ziekte- en invaliditeitsverzekering voor de verstrekkingen bedoeld in artikelen 28, § 1, en 35, § 1, van de bijlage bij het koninklijk besluit van 14 september 1984 tot vaststelling van de nomenclatuur van de geneeskundige verstrekkingen inzake verplichte ziekte- en invaliditeitsverzekering. — Erratum

Belgisch Staatsblad nr. 28 van 11 februari 1998, bladzijde 3739.

— Op bladzijde 3739, in het opschrift van de Nederlandse tekst, moet worden gelezen « leverancier van implantaten » in plaats van « bandagist ».

**MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES,
DE LA SANTÉ PUBLIQUE ET DE L'ENVIRONNEMENT**

F. 98 — 1169 (98 — 341)

[98/22275]

9 JUILLET 1997. — Arrêté royal fixant le programme d'examen en vue d'obtenir l'agrément en qualité de fournisseur d'implants auprès du Service des soins de santé de l'Institut national d'assurance maladie-invalidité pour les prestations visées aux articles 28, § 1^{er}, et 35, § 1^{er}, de l'annexe à l'arrêté royal du 14 septembre 1984 établissant la nomenclature des prestations de santé en matière d'assurance obligatoire soins de santé et indemnités. — Erratum

Moniteur belge n° 28 du 11 février 1998, page 3739.

— A la page 3739, à l'intitulé du texte néerlandais, il y a lieu de lire « leverancier van implantaten » au lieu de « bandagist ».